
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원봉사과

정책: 구민이 감동하는 민원행정

단위: 민원서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 민원봉사과

민원봉사과 813,944 810,806 3,138

국 24,962 24,962 0

구 788,982 785,844 3,138

구민이 감동하는 민원행정 687,642 684,504 3,138

국 800 800 0

구 686,842 683,704 3,138

민원서비스 향상 124,806 121,668 3,138

국 800 800 0

구 124,006 120,868 3,138

민원실 환경개선 11,410 9,910 1,500

201 일반운영비 10,810 9,910 900

01 사무관리비 3,798 2,898 900

○민원인 편의 제공 물품 900 0 900

405 자산취득비 600 0 600

01 자산및물품취득비 600 0 600

○민원실 홍보물 꽂이대 600 0 600300,000원*2개

무인민원발급기 관리 10,270 9,964 306

201 일반운영비 10,270 9,964 306

01 사무관리비 9,910 9,964 △54

○신용카드 가맹점 수수료 0 54 △54경정 0원

02 공공운영비 360 0 360

○무인민원발급기 신용카드단말기 유지보수료

360 0 3605,000원*9대*8월

민원안내 도우미 관리 51,673 51,341 332

101 인건비 51,673 51,341 332

04 기간제근로자등보수 51,673 51,341 332

○민원안내 도우미 51,673 51,341 332

－기본급 43,555 43,256 299

－국민연금보험료 1,960 1,947 13

－국민건강보험료 1,494 1,484 10

－고용보험료 719 714 5

－산재보험료 372 369 3

－노인장기요양보험료 173 171 2

경정 43,555,000원

경정 1,960,000원

경정 1,494,000원

경정 719,000원

경정 372,000원

경정 173,000원

친절직원 격려 4,320 3,320 1,000

303 포상금 4,320 3,320 1,000

01 포상금 4,320 3,320 1,000

○민원인 추천 친절직원 지급 상품권

1,800 800 1,000경정 1,800,000원
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